筑後泌尿器科医会第 23 回総会・第 133 回研修会のご案内

筑後泌尿器科医会

会長 吉武 信行

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記要領にて「筑後泌尿器科医会第 133 回研修会」を開催させて頂くこととなりました。ご多忙中とは

存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

なお、日本泌尿器科学会専門医クレジット【3 単位認定】及び、日本医師会生涯教育講座【1.5 単位】の受講証

の発行を行います。

謹白

記

日 時 : 平成 27 年 3 月 26 日 (木) 18:45 より

会 場 : 萃香園ホテル 2F 「鶴の間（東）」

久留米市櫛原町 87 番地 TEL 0942-35-5351

〔総合司会〕 なかなみ泌尿器科 院長 中並 正之 先生

〔開会の辞〕 吉武泌尿器科医院 院長 吉武 信行 先生

1．製品紹介 18:45 ～ 19:00 「プロスタール錠 25」 あすか製薬株式会社

2．総会 19:00 ～ 19:15

3．特別講演 19:15 ～ 20:15

＜座長＞ 久留米大学 医学部 泌尿器科

教授 井川 掌 先生

演題 『前立腺がん、膀胱がんにおける最近の話題』

熊本大学大学院生命科学研究部 泌尿器科

教授 江藤 正俊 先生

〔閉会の辞〕 山下泌尿器科医院 院長 山下 拓郎 先生

＊日本泌尿器科学会専門医クレジット【3 単位認定】 ・ 日本医師会生涯教育講座【1.5 単位】

＊カリキュラムコード No．1. 2. 22

研修会終了後、情報交換会を予定しています。

※会場費として 1,000 円頂戴致します。（筑後泌尿器科医会会員のみ）

共催 筑後泌尿器科医会／久留米医師会／福岡県泌尿器科医会／あすか製薬株式会社